

MALERFIRMAET NIKLAS ANDERSEN ApS

Mejervej 17
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/12/2017

Niklas Grünfeld
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERFIRMAET NIKLAS ANDERSEN ApS
Mejervej 17
2690 Karlslunde

CVR-nr: 34625670
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4, 1
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre malerentrepriser for fremmed regning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 176.682, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. -84.009.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være meget utilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår – blandt andet fordi man har skåret ned på antallet af medarbejdere.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.358.196	2.643.062
Personaleomkostninger	1	-3.548.934	-2.605.435
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.332	-11.332
Resultat af ordinær primær drift		-202.070	26.295
Øvrige finansielle omkostninger		-20.393	-15.354
Ordinært resultat før skat		-222.463	10.941
Skat af årets resultat		45.781	-6.617
Årets resultat		-176.682	4.324
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-176.682	4.324
I alt		-176.682	4.324

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.892	13.224
Materielle anlægsaktiver i alt		1.892	13.224
Anlægsaktiver i alt		1.892	13.224
Fremstillede varer og handelsvarer		49.582	51.052
Varebeholdninger i alt		49.582	51.052
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		603.626	954.887
Udskudte skatteaktiver		39.228	0
Periodeafgrænsningsposter		67.684	66.810
Tilgodehavender i alt		710.538	1.021.697
Omsætningsaktiver i alt		760.120	1.072.749
Aktiver i alt		762.012	1.085.973

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		-164.009	12.673
Egenkapital i alt		-84.009	92.673
Hensættelse til udskudt skat		0	6.561
Hensatte forpligtelser i alt		0	6.561
Skyldig selskabsskat		0	550
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	550
Gæld til banker		228.502	61.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.911	136.975
Skyldig selskabsskat		568	1.056
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		598.040	777.597
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	9.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		846.021	986.189
Gældsforpligtelser i alt		846.021	986.739
Passiver i alt		762.012	1.085.973

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	12.673	92.673
Årets resultat		-176.682	-176.682
Egenkapital, ultimo	80.000	-164.009	-84.009

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	3.207.896	2.379.260
Pensionsbidrag	244.680	146.693
Andre omkostninger til social sikring mv.	96.358	79.482
	2.605.435	2.605.435
Gennemsnitlig antal ansatte	11	8

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på kapitalen siden stiftelsen.